
Contacto

Teléfono +34 914522700
Correo Electrónico abaltasar@pozuelodealarcon.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/PA/000031
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2017
a las 11:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda y Contratación del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pozuelodealarcon.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dS1jUWQR5p8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: organización de la feria taurina a celebrar con motivo de las fiestas patronales de
Nuestra Señora de la Consolación 2017

Valor estimado del contrato 184.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 222.640 EUR.
Importe (sin impuestos) 184.000 EUR.

Clasificación CPV
92320000 - Servicios de explotación de instalaciones artísticas.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Observaciones: Los festejos taurinos se celebrarán los días 4, 6, 7, 8 y 9 del mes de septiembre de 2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

OFETAURO SUR, S.L.
NIF B82978743

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 172.000 EUR.

http://www.pozuelodealarcon.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dS1jUWQR5p8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7deb1121-c4eb-4464-8fb6-7de91b68448c


Lugar

ayutamiento de pozuelo de alarcón

Dirección Postal

plaza mayor, 1
(28223) pozuelo de alarcón España

apertura de ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 24/05/2017 a las 12:00 horas
fecha sujeta a cambios que se publicarán en todo
caso en el perfil del contratante con una antelación
de 48 horas

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 208.120 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 13/07/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/09/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N2qxV5QTHUkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002686526 |  2017-508900 | jue, 03 ago 2017 11:11:48:961 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24013654462611643936710602780050571291 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N2qxV5QTHUkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

